
      
              

                                                             

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΝΕΙ

Για τον ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό άνω των ορίων με σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής, για τη 
σύμβαση με τίτλο: «Σημειακές επεμβάσεις σε διάφορους κοινόχρηστους χώρους πρασίνου – Κλάδεμα 
ψηλών δένδρων» ΟΜΑΔΕΣ Α&Β (σύμβαση ανατιθέμενη κατ΄αποκλειστικότητα κατά το άρθρο 20 του 
Ν.4412/2016 για την ΟΜΑΔΑ Α)» εκτιμώμενης αξίας 373.860,00 Ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
24% με συστημικό αριθμό 355228 

Μετατέθηκαν

α) η καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών: 17 Σεπτεμβρίου 2024, ημέρα Τρίτη και 
ώρα 17:00, (η μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών που αρχικά είχε οριστεί η 9η 
Σεπτεμβρίου 2024 ημέρα Δευτέρα και ώρα 15:00 γίνεται λόγω διακοπής της παροχής υπηρεσιών του 
υποσυστήματος ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ τη Δευτέρα 09/09/2024. Απόφαση 
Δημοτικής Επιτροπής 657/2024 (ΑΔΑ:948ΡΩΗΔ-Γ0Τ)
καθώς και 

β) η ημερομηνία αποσφράγισης προσφορών (Διενέργειας Διαγωνισμού): 19 Σεπτεμβρίου 2024  ημέρα 
Πέμπτη και ώρα 10:30 π.μ. (η μετάθεση της ημερομηνίας αποσφράγισης των προσφορών που αρχικά είχε 
οριστεί η 12η Σεπτεμβρίου 2024 , ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:30, γίνεται λόγω διακοπής της παροχής 
υπηρεσιών του υποσυστήματος ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ τη Δευτέρα 
09/09/2024. Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής 657/2024 (ΑΔΑ:948ΡΩΗΔ-Γ0Τ)
Η νέα Περίληψη διακήρυξης επαναδημοσιεύεται στις εφημερίδες «ΣΥΝΕΙΔΗΣΗ» και «ΧΤΥΠΟΣ» καθώς και 
στο δικτυακό τόπο του TED
Η νέα Περίληψη καθώς και τα τεύχη του διαγωνισμού διατίθενται  μέσω της ιστοσελίδας του Δήμου: 
https://www.chalandri.gr/dhmos/diakhryxeis-diagonismon/diakirixeis

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ                

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ

Ταχ. Διεύθυνση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου
Τ.Κ.: 152 34
Πληροφορίες: Κατερίνα Κατερέλου
Τηλ: 213 20 23 843
email: a.katerelou@halandri.gr

https://www.chalandri.gr/dhmos/diakhryxeis-diagonismon/diakirixeis


 


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Δήμος Χαλανδρίου 06/09/2024
Α. Π.: 32031
	AkrivesAntigrafo: 
		2024-09-06T10:36:01+0300




